
 1  

Wyciąg z protokołu nr 4)2024  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, które 

odbyło się w dniu 24.01.2024r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 54)2024 
 
 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu  

w dniu 24 stycznia 2024r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt. 3 statutu spółdzielni, 

postanawia co następuje: 

 

§1 

W związku z uchwałą nr 31/2023 Walnego Zgromadzenia Członków SM „Południe”, dotyczącą 

wyrażenia zgody na zbycie udziałów w nieruchomości gruntowej zabudowanej boksami 

garażowymi oraz wiatami na nieruchomości gruntowej przy ul. Pustej (dz. nr 43 KM 56), 

przyjmuje się, iż sprzedaż w prawie użytkowania wieczystego gruntu i własności zabudowy  

na rzecz Pani K. P., która własnym kosztem, nakładem i staraniem posadowiła na działce nr 43 

KM 56 użytkowany przez nią boks garażowy nr 6, nastąpi za kwotę stanowiącą wg wyceny 

rzeczoznawcy wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu proporcjonalną  

do przypadającego nabywcy udziału, plus podatek VAT. 

 

§2 

Niniejszym uchyla się Uchwałę Zarządu nr 485/2023 z dnia 20.12.2023r. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
        
 
 


